

ORDEN DE COMPRA N° 00000191/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
45.	RESMA	resmas papel fotocopias tamaño carta (sal 525) - OBS: cod.18600	\$2,000.00	\$90,000.00
45.	RESMA	resmas de papel fotocopias tamaño oficio (sal 526) - OBS: cod.18601	\$2,317.00	\$104,265.00
170.	UNIDADES	carpetas plastificadas rojo (sal 177) - OBS: cod.18765RJ	\$341.00	\$57,970.00
170.	UNIDADES	carpetas plastificadas azul (SAL 178) - OBS: cod.18765AZ	\$341.00	\$57,970.00
65.	UNIDADES	archivador oficio ancho auca burdeo (arch) - OBS: cod.17150	\$935.00	\$60,775.00
9.	UNIDADES	pilas doble aa (pl 679) - OBS: cod.26958 pila maxell AA x 5 und	\$1,122.00	\$10,098.00
28.	UNIDADES	cartulina opalina carta-200 gr blanca 100 hjs (a102) - OBS: cod.85231 paquetes	\$5,570.00	\$155,960.00
10.	UNIDADES	libro actas 100 hojas (ss47) - OBS: cod.82867	\$3,348.00	\$33,480.00
14.	UNIDADES	cinta adhesiva transparente (cintad) - OBS: cod.17814 tesa	\$339.00	\$4,746.00
20.	CAJA	corchetes 26/6 5000 uni. (sal183) - OBS: cod.12750 corchetes 26/6	\$498.00	\$9,960.00
20.	UNIDADES	tijeras (sal130) - OBS: cod.14238 tijera 14 cm	\$772.00	\$15,440.00
10.	CAJA	laminas termolaminar oficio 75 mc (termo) - OBS: cod.81842	\$7,711.00	\$77,110.00
200.	UNIDADES	pegamento en barra (sal126) - OBS: cod.78753	\$381.00	\$76,200.00
10.	UNIDADES	cintas doble contacto (as2) - OBS: cod.11699 cinta transferible 25x50 ml tesa	\$4,496.00	\$44,960.00
10.	PAQUETE	funda plastica oficio x 10 und (fundasof) - OBS: cod.19426 Continua en Hoja Siguiete.....	\$293.00	\$2,930.00
			Sub Total Hoja:	801,864.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000191/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	pendrive 64 gb (pendriv) - OBS: cod.76625 MAXELL	\$8,232.00	\$8,232.00
1.	UNIDADES	memoria micro sdhc 64gb (memoria) - OBS: cod.29597	\$8,159.00	\$8,159.00
			Sub Total Hoja:	16,391.00
			SUB TOTAL:	\$818,255
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$818,255
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$155,468
			TOTAL:	\$973,723

SON: Novecientos setenta y tres mil setecientos veintitres pesos

OBSERVACIONES : MEMO 552-2021/ POSTA JUAN PABLO II/ DESPACHAR A Sargento Aldea #898 / MAIS RES.349

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		973,723	0

JUAN CARLOS SAAVEDRA
 Director de Adm. y Finanzas (I)



DAVID CATALAN
 Secretario General

CAMILA MALDONADO V.
 Encargada de Adquisiciones

